СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА.

РЕШЕНИЕ

От  29  сентября 2014 года №37

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Коленовского муниципального
образования №7 от 08.10.2013г. «Об утверждении
структуры администрации Коленовского
муниципального образования».

     В  соответствии со ст.37 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.16 Устава Коленовского муниципального образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1) Внести изменения в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования №7 от 08.10.2013г. «Об утверждении структуры администрации Коленовского муниципального образования»:
1.1. Ввести в структуру администрации Коленовского МО штатную единицу диспетчера – 1 ставка (с денежным содержанием 10000 рублей).
2)  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3)  Обнародовать решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского МО и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

       Глава Коленовского
муниципального образования                                          Ю.Б.Тишов